
令 和 3 年 5 月 2 8 日 

ＰＴＡ会員各位 

茨木市立太田中学校 

 ＰＴＡ会長 藤澤 由紀夫 

  校   長  廣 瀬  憲 吾 

 

 

委員調整会ＷＥＢ開催のお知らせ 

 

新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきまして深く感謝申し上げます。 

先日、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、ＰＴＡ行事の延期を決定させていただきました

が、いまだ感染の拡大が衰えていないため委員調整会をＷＥＢで開催させていただきたいと思いま

す。 

ご理解、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

◎周知事項 

※メールの送信時期は 5月 28 日です。 

※回答期限及び抽選日は送信したメールにてお知らせします。 

※第一希望を選択していただけますが、立候補者多数の場合は執行部が代理で抽選をさせて

いただきます。 

なお、抽選で第一希望から外れた方に関しては執行部で他の委員に振り分けさせていただき

ます。 

※各委員の委員長、副委員長は免除対象の方を考慮したうえで、当選者内から執行部が代理

で抽選させていただきます。 

なお、各委員内当選者全員が委員長、副委員長免除対象の方であった場合は対象委員内全

員から執行部が代理で抽選させていただきます。 

※規定人数を満たさない場合は、候補者全員から執行部が代理で抽選させていただきます。 

※当選された方には執行部より当日を含め３日間ご連絡を差し上げます。期間内に連絡が取れ

ない方は辞退と取り扱わせていただき、他の方へ依頼させていただきます。 

※メール内で委員調整会ＷＥＢ開催の同意を求めさせていただきますのでご協力よろしくお願い

します。 

※万が一、立候補のフォームにアクセスができない場合は担任の先生にご相談ください。 

※ご不明な点に関しては ibaraki.ooda.jhs.pta@gmail.com にご連絡お願いいたします。 


